
LORESA SH.P.K

Pasqyra e fitimit ose humbjes  per vitin e mbyllur me 31 

dhjetor 2016

ne LEK

Shenime  31 dhjetor 2016  31 dhjetor 2015 

FS Code Lead Code

4001 BA Të ardhura nga aktiviteti i shfrytëzimit                                           -                                            - 

4003 OA Të ardhura të tjera                                           -                                            - 

Total të ardhura                                           -                                            - 

5001 GA Materiale dhe shërbime direkte                                           -                                            - 

5002 H Shpenzime personeli 11                            (587,114)                                            - 

5003 DA Shpenzime zhvlerësimi dhe amortizimi                                           -                                            - 

5004 OZ Shpenzime të tjera të shfrytëzimit 12                              (15,383)                                            - 

Total shpenzime                            (602,497)                                            - 

4004 FA Të ardhura nga pjesëmarrje                                           - 

4005 FA Të ardhura nga investimet                                           - 

5005 IA Shpenzime interesi dhe të ngjashme (neto)                                           -                                            - 

5006 IA Shpenzime të tjera financiare (neto)                                           -                                            - 

Fitimi/humbja para tatimit (602,497)                           -                                          

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -                                         -                                          

5007 LA Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin                                           -                                            - 

5008 LA Shpenzimi aktual i tatimit të shtyrë                                           -                                            - 

Fitimi/humbja e vitit (602,497)                           -                                          

3006 Të ardhura të tjera gjithpërfshirëse për vitin -                                          -                                          

Totali i të ardhurave të tjera gjithpërfshirëse për vitin -                                          -                                          

Totali i të ardhurave gjithpërfshirëse për vitin (602,497)                           -                                          


